



## 2025: Dostrzegaj zmianę



*Artykuł Geoffreya Hoppe w magazynie Shaumbry - styczeń 2025*

Jestem bardziej niż kiedykolwiek świadomy zmian, które zachodzą w moim życiu i w otaczającym mnie świecie. Zmienił się sposób, w jaki komunikuję się z samym sobą. Przeszedłem od wewnętrznych dialogów, które odbijały się od ścian mojego mózgu i rzadko prowadziły do czegoś poza frustracją, do płynnych niewerbalnych rozmów o zwykłych i niezwykłych rzeczach. Kiedyś bałem się wewnętrznych dialogów, ponieważ czułem się, jakbym stał przed sędzią i ławą przysięgłych, przykuty do kamienia młyńskiego bez ubrania. Teraz większość rozmów przypomina rozmowę starych przyjaciół siedzących na ławce w parku we wspianą wczesnojesienny dzień, bez potrzeby dzielenia się słowami, ponieważ energia mówi sama za siebie.



Jestem bardziej niż kiedykolwiek świadomy zmian zachodzących w otaczającym mnie świecie. Prawie wszystko porusza się z zawrotną prędkością. Podczas gdy kiedyś wydawało się, że nic się nie zmienia (zwłaszcza w latach 80. i 90.), to teraz wszystko dzieje się tak szybko, że ledwo nadążam. Oczywiście, asfaltowe autostrady nadal są wykonane z asfaltu, ale wiele samochodów, które po nich jeżdżą, jest teraz elektrycznych, a niektóre całkowicie autonomiczne. Kierowca nie jest już potrzebny. Ludzie w tych samochodach, czy to na gaz, czy na prąd, używają swoich smartfonów do nawigacji, jednocześnie natychmiast komunikując się na całym świecie za pomocą wiadomości tekstowych, prosząc Siri o rezerwację stolika w restauracji, śledząc bicie serca i ciśnienie krwi, sprawdzając pogodę, robiąc mi zdjęcia z moim pełnym dezaprobaty spojrzeniem za nie zwracanie uwagi na asfaltową autostradę. (Nie mam ochoty na autonomiczny samochód. Lubię prowadzić. Lubię czuć, że samochód reaguje na mnie, a nie na technologię).

Duże zmiany zachodzą również w Karmazynowym Kręgu. Adamus naciska mocniej niż kiedykolwiek ze swoją metafizyką, zachęcając nas do uwolnienia naszych problemów i motywując nas do świecenia naszym światłem. Kiedy ja dochodzę do siebie po Shoudzie lub warsztacie, on jest już kilometr lub dwa od asfaltowej autostrady z następną rundą spostrzeżeń. Muszę szybko znaleźć równowagę i zatrzymać się na chodniku, aby nadrobić zaległości.

Karmazynowy Krąg zmienia również sposób, w jaki służymy Shaumbrze. W ciągu ostatnich kilku lat zwiększyliśmy nasze możliwości produkcji wideo.

Jesteśmy w stanie produkować lepsze treści wideo przy użyciu najnowszych technologii i ludzkich talentów, i robimy to szybciej niż kiedykolwiek. Nasza nowa strona internetowa na poziomie korporacyjnym jest czystsza, szybsza i łatwiejsza w nawigacji. Pod względem technologicznych gwizdków i dzwonek plasuje się w czołówce firm 10 razy większych od nas. W ciągu ostatnich 4 lat mocno zainwestowaliśmy w nasz zespół technologiczny. Pod kierownictwem Jorge Merino zatrudniamy obecnie 10 pełnoetatowych programistów i deweloperów. Zmiany widać we wszystkim, od naszych Shoudów na żywo, Klas w Chmurze, do strony internetowej i sklepu.

Najnowszym celem Adamusa jest uświadomienie nam, że ludzie są pełni dobroci, choć czasami ukrytej, i że nie ma większych istot niż ludzie. Jest to ogromna zmiana w stosunku do konwencjonalnego myślenia o ludziach jako wadliwych i niższych istotach. Ogromna zmiana. Stanowisko Adamusa jest takie, że dopóki nie rozpoznamy dobroci i boskości w nas, światło ludzkości pozostanie ukryte. Jako Shaumbra, naszym zadaniem jest świecić naszym światłem i pozwolić na reakcję łańcuchową rozświetlania się na całym świecie, gdy inni dokonują odważnej zmiany, aby uznać swoją dobroć. Zbyt łatwo jest popaść w przekonanie o dekadencji ludzkości. Grawitacja rozpaczy wciąga nas i trzyma w swoich mętnych wodach. Wystarczy jednak kilka odważnych, oburzających istot, by zwrócić się ku ich dobru, a nie ku ich wadom. Jest to punkt zwrotny następnego rozdziału ludzkości, Wieku Świadomości.

Dla Shaumbry rok 2025 jest Rokiem nazwanym - *Dostrzegaj Zmianę*.

*Dostrzegaj Zmianę* pochodzi od starego terminu „zmiana morza”.

Odnosi się do głębokiej lub znaczącej transformacji, często oznaczającej istotną zmianę perspektywy, postawy lub okoliczności. To idiomatyczne wyrażenie jest powszechnie używane do opisywania poważnych zmian, które wpływają na jednostki, grupy lub całe społeczeństwo.



„Zmiana Morza” ma swoje korzenie w sztuce Williama Szekspira „Burza”, napisanej około 1610-1611 roku. Pojawia się w pieśni śpiewanej przez nadprzyrodzonego ducha Ariela do Ferdynanda, księcia Neapolu, po śmierci ojca Ferdynanda przez utonięcie:

„Na głębokości pięciu metrów leży twój ojciec,  
Z jego kości zrobiony jest koral,  
To są perły, które były jego oczami,  
Nic z niego nie wyblakło,  
Lecz ulega morskiej przemianie,  
W coś bogatego i dziwnego”.

Szekspir użył tego terminu, aby opisać dosłowną transformację spowodowaną przez morze, w której ciało utopionego mężczyzny zmienia się w coś „bogatego i dziwnego”. We współczesnych kontekstach zmiana morska jest używana do opisanie znaczących zmian w różnych dziedzinach:

- Zmiany społeczne: Często odnosi się do szerokich przemian w opinii publicznej, normach kulturowych lub postawach społecznych. „Nastąpiła globalna morska zmiana postaw wobec małżeństw osób tej samej płci”.
- Transformacja osobista: Termin ten może opisywać dramatyczną zmianę w życiu jednostki. „Po latach kontynuowania stresującej kariery w korporacji, Wolfgang doświadczył morskiej zmiany w swoich priorytetach w następstwie zagrożenia zdrowia”.
- Biznes i polityka: Jest często używany w kontekście korporacyjnym i politycznym, aby wskazać poważne zmiany w strategii, polityce lub nastrojach społecznych. „Wybór Baracka Obamy na pierwszego afroamerykańskiego prezydenta Stanów Zjednoczonych w 2008 roku oznaczał morską w amerykańskiej polityce”.

W kontekście Shaumbry i ze zmodyfikowaną pisownią, *Dostrzegaj Zmianę* oznacza:

- Bądź świadomy zmian. Zmiany zachodzą w rekordowym tempie, ale dopóki nie otworzysz oczu i ich nie dostrzegasz, zmiany będą cię omijać. Kiedy dostrzegasz zmiany, dostrzeżesz swoją rolę w transformacji ludzkości jako Widzący.
- Wyobraź sobie zmianę. Dostrzegaj zmiany w swoich snach i wyobraźni. Dostrzegaj potencjał zmian, zamiast pozwalać grawitacji dusić twoją Mistrzowską wizję. Dostrzegaj skrzydła nadziei i marzeń i dostrzegaj siebie unoszącego się na tych skrzydłach.



- Percepcja jest rzeczywistością. Jako Widzący możesz po prostu dostrzegać życie, którego pragniesz, a następnie nim żyć. Jak napisał Henry David Thoreau: „Nie liczy się to, gdzie patrzysz, ale to, co widzisz”.

W *Dostrzegaj Zmianę* wzięliśmy starą frazę i nadaliśmy jej nowe znaczenie. To odpowiednie przypomnienie dla Shaumbry na 2025 rok:

*Dostrzegaj Zmianę* w sobie, ponieważ ona się dzieje.

*Dostrzegaj Zmianę* w otaczającym cię świecie, ponieważ ona zachodzi.

*Dostrzegaj Zmianę*, gdy wchodzisz w nową głębię swojej wyobraźni. Niektórzy mogą nazwać to magią, a dla ciebie to po prostu nowe poziomy wyobraźni wykraczające poza konwencjonalną fizykę. Widzący wykracza poza konwencje.



Gdyby Szekspir napisał tę piosenkę dzisiaj, mogłaby brzmieć następująco:

„ Pełna głębia pięciu  
kłamstw mojego starego ja,

Z moich kości mądrość  
powstała,

To są perły, które były  
moimi oczami,

Nic ze mnie nie znika,

Ale pozwala dostrzegać  
zmianę,

W coś bogatego i  
mądrego”.

Szczęśliwego Nowego Roku, droga Shaumbro o Dobrym Sercu.

*Dostrzegaj Zmianę*, a ona się wydarzy.

*Tłumaczenie: Włodek Salwa*